
"Утверждено"
Директор Государственного бюджетного учреждения
"Богородский дом-интернат для престарелых и инвалидов"

Т.Н.Пугачева  ____________________ Код
0301017

Приказ от "09" января  2025 года № 2-од
Штат в количестве 35  единиц с месячным фондом: 43026369
Восемьсот тринадцать тысяч шестьсот сорок девять рублей 64 копейки
Государственное бюджетное учреждение "Богородский дом-интернат для престарелых и инвалидов"

(наименование организации)

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ Дата 
09.01.2025

на период с "01 "  января 2025 года

выплаты 
стимулирующего 

характера

должность разр
яд

катег
ория

за работу в 
условиях, 

отклоняющ
ихся от 

нормальны
х ( работа в 

ночное 
время)

за стаж 
непрерывной 

работы

1 2 4 5 8 10 12
Директор Директор 1 23167,00 6950,10

Заместитель 
директора 1 19692,00 5907,60

Заместитель 
директора по 

медицинской части 0,25 4923,00
Главный бухгалтер 1 19692,00 5907,60

Бухгалтер 1 9346,00 3504,75 7252,75
Бухгалтер 1 9346,00 10757,50

Специалист по кадрам 1 8901,00 3337,88 7975,88
Психолог 0,5 4450,50 4822,41

Библиотекарь 1 8516,00 10198,25
Делопроизводитель 0,5 3412,00 7808,00

Юрисконсульт 0,5 4450,50 5656,88
Программист 0,5 5336,00 2001,00 2549,00
Заведующий 
хозяйством 1 7640,00 2865,00 10025,00

Заведующая складом 1 7640,00 12890,00
Парикмахер 0,25 1488,50 446,55 3451,68
Кладовщик 1 5462,00 16978,00

Оператор газовой 
котельной 1 5680,00 16760,00

Слесарь -сантехник 0,5 2977,00 8243,00
Электрик 0,5 2977,00 893,10 7349,90

Кастелянша 1 5462,00 16158,70
Водитель 1 6195,00 15315,75
Водитель 1 6195,00 15067,95
Дворник 0,5 2731,00 8489,00
Сиделка 2 19120,00 2770,32 5736,00 17156,00

Номер 
документа

                  Унифицированная форма № Т-3
           Утверждена постановлением Госкомстата

                                     России от 05.01.04 №1

Форма по ОКУД

            по ОКПО

Хозяйственно-
обслуживающий 

персонал

11220,00

2868,00

Выплаты 

стимулиру

ющего 

характера 

выплачива

ются 

согласно 

разделу 2

п.2.3 

Положения 

об оплате

 

 

 

Примечан
ие

Месячный фонд 
заработной платы , руб.

11

22440,00

Доведение до 
уровня МРОТ

33592,15

11220,00

11220,00

22440,00

22440,00

5610,00

11220,00

11220,00

22440,00

9

22440,00
11220,00

25599,60

4923,00
25599,60
22440,00

Структурное Должность (специальность, 
профессия), разряд, класс 
(категория) квалификации

Наименование код

за обслуживание 
особого 

контингента лиц

выплаты компенсационного характера

834,47

Надбавка 
за особые 
условия 

труда (4%)
73

Выплаты, руб.

2336,50Администрация

3475,05

1

Коли
чест
во 
шт. 
един
иц

Оклад, руб.

Повышаю
щий 

коэффици
ент к 

окладу 0,25 
(специалис

там, 
постоянно 
работающи
м на селе)

6

1910,00

1112,63

1334,00

1910,00

2225,25

2336,50

2129,00 1596,75

1112,63

11220,00

929,25
22440,00
22440,00

819,30

247,80929,25

47650,32

223,28

22440,00

22440,00

22440,00



Сиделка 2 19120,00 2770,32 22892,00

Рабочий по 
обслуживанию здания 1 5680,00 16760,00

Дежурный по 
учреждению 3 20472,00 43777,20
Дежурный по 
учреждению 2 13648,00 3954,96 29184,80

Повар 2 12390,00 3717,00 26914,50
Официант 1 5954,00 15592,90
Официант 1 5954,00 1786,20 13806,70

Мойщик посуды 1 5680,00 16760,00
Фельдшер 1 11060,00 8295,00
Фельдшер 1 10357,00 7767,75

Итого 35,00 305114,50 9495,60 59115,53 390593,73

Директор      ГБУ "Богородский дом-интернат"_____________________________________________________________________Т.Н. Пугачева

Главный бухгалтер                                                                                                                                                                                           М.Н. Яшина

 

Медицинский 
персонал

22440,00

 

 

 

 

 

 

 

труда 

работников 

ГБУ 

"Богородск

ий дом-

интернат"247,80

893,10

2589,25 1941,94

48834,96

22655,94
813649,6421760,75 27321,73

22440,00
1858,50

2073,75 24193,75

22440,00893,10
22440,00

44880,00

2765,00

3070,80 67320,00

2868,00 47650,32

2047,20
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